檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：李蕙瑩　研究員

電話：02-2737-7150

傳真：02-2737-7607

電子信箱：vvlee@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年6月26日

發文字號：科部科字第1070042512號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107U0P009356_107D2014782-02.pdf)

主旨：本部補助研究計畫國際合作加值方案(MAGIC)，自107年8

月1日起，受理申請國際合作加值(add-on)經費，詳如說明

，請查照。

說明：

一、為激勵學研界槓桿國際學術合作能量，國際合作加值方案

(MAGIC, MOST Add-on Grant for International Cooper

ation)開放執行本部研究計畫之計畫主持人，得於計畫執

行期間提出申請國際合作加值經費，為學研團隊邁向頂尖

國際科研舞台拓增機會。

二、上開方案不需通過雙邊協議，隨到隨審，亦開放國外合作

伙伴來臺共同進行合作研究。申請案經審查同意後，除追

加國際交流所需經費外，本部將主動增核執行加值國際合

作之研究主持費每月新臺幣5,000元。惟每位計畫主持人

於各類國際合作研究計畫執行期間，僅得支領一份擴充加

值國際合作之研究主持費。

三、本部鼓勵所有計畫主持人放眼全球，透過國際合作，持續

進行多元原創性之前沿研究，凡刻正執行本部補助研究類

1

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

計畫之計畫主持人，得至本部學術研發服務網-專題研究

計畫線上申請系統，申請「擴充加值(add-on)國際合作研

究經費」，並製作相關文件後，將申請案送至申請機構彙

整送出，向本部提出申請。

四、檢附本部補助研究計畫國際合作加值方案申請作業須知及

相關文件，請申請機構及計畫主持人務必先行詳閱，並據

以辦理。有關申請本方案之資訊系統操作手冊及常見問題

集等，亦可至本部網站（https://www.most.gov.tw/sci/

ch）查詢及下載利用。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共303單位）、駐外單位（共17單位）

副本：本部各司處及所屬機關（共25單位）(含附件) 2018-06-26
16:34:32

部長陳良基